
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 373 lì 23-11-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 173 del 23-11-2018

Oggetto: Liquidazione spese funzionamento Sottocommissione Elettorale Circondariale
anno 2017 (Art. 62 del D.P.R. 20/03/1967, n. 223).

Il Responsabile di Area

Premesso che con propria determina n. 127 del 02/10/2018 si provvedeva ad
impegnare la spesa di € 189,45 quale quota di riparto delle spese di funzionamento
della Sottocommissione Elettorale Circondariale di Taormina;

Dato atto che occorre procedere con la liquidazione della superiore somma in
favore del Comune di Taormina;

Vista la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina a Responsabile dell'
Area Amministrativa-Affari Generali;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana

Determina

Di liquidare, in favore del Comune di Taormina, la somma somma di € 189,45 quale
quota dovuta, per l’anno 2017, a titolo di spese di funzionamento della
Sottocommissione Elettorale Circondariale ai sensi dell'art. 62 del D.P.R.
20/03/1967, n. 223;

Di imputare la superiore spesa al cap. 1560-01, Miss. 1, Prog. 7, Tit. 1 del bilancio
2018 in corso di approvazione;

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico-Finanziario e
Tributario e all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 373 lì 23-11-2018

Il Responsabile del Procedimento                                                   Il Resp. Area Amm.va-Aff. Generali
             (Carmela Puglisi)                                               (Dott.ssa Annamaria Costa)


